— *Sydyk*: Dla dogodności wierzycieli do likwidacji i weryfikacji, wyznaczone są terminy stałe w dniach 9 (21), 16 (28) Sierpnia i 21 Sierp. v. s. (2 Wrześ.) r. b. zawsze o godz: 5tej z połud.; a to przed *W. Sędzią Komisarzem* w Kancelarji Trybunału Handlo: Gub: Maz: w Warsz: przy uli: Bielańs: Nro 608 posiedzenia swe odbywającego. — w Warszawie dnia 4 (16) Sierpnia 1844 r.

*Józef Bystry.*

**PRZYJECHALI DO WARSZAWY.**

Koźlakow Jene: Lejt: z Szymanowa; Czeterkin Rz: Rada Stanu z Lublina; Borch Mich: Hr: z Petersburga; Zubiński Jan Hr: z Okuniewa; Eljasiewicz Piotr Rotmistrz Lejb Gwar: Husar: Pułku, z Berlina; Jakubowski Józ: Oby: z Fałkowa; Olszewski Karol Dzieł: